

Light Solutions ApS

Michael Drewsens Vej 12, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 37 29 80 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2022.

Anders Friis Øland
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Light Solutions ApS
Michael Drewsens Vej 12
8270 Højbjerg

Telefon: +45 20 12 50 00
Hjemmeside: www.SMART.dk
E-mail: kontakt@LightSolutions.dk

CVR-nr.: 37 29 80 34
Stiftet: 14. december 2015
Hjemsted: Aarhus Kommune
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
6. regnskabsår

Direktion

Anders Friis Øland, Jægervej 112, 8450 Hammel
Stefan Mougaard Olsen, Tingskov Allé 85, 8310 Tranbjerg J

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Bankforbindelse

Arbejdernes Landsbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og produktion af lysartikler, herunder drift af detailhandel med belysning samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.746 t.kr. mod 2.725 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 498 t.kr. mod 203 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af udvikling af nye produkter, udvikling af online lagersystem og udvikling af en hjemmeside, der opfylder nye lovkrav og selskabets ambitioner om hurtigere ordreafgivelse og dermed øget salg.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.746.085	2.724.961
1 Personaleomkostninger	-1.920.819	-2.323.146
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-122.837	-106.941
Resultat før finansielle poster	702.429	294.874
Finansielle indtægter	11	255
Finansielle omkostninger	-58.106	-33.704
Resultat før skat	644.334	261.425
Skat af årets resultat	-146.228	-58.212
Årets resultat	498.106	203.213
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	203.213
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	1.038.443	0
Disponeret fra overført resultat	-540.337	0
Disponeret i alt	498.106	203.213

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.074.561	0
3 Goodwill	16.431	32.859
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.090.992</u>	<u>32.859</u>
4 Deposita	55.525	55.525
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>55.525</u>	<u>55.525</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.146.517</u>	<u>88.384</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	3.516.901	2.885.846
Varebeholdninger i alt	<u>3.516.901</u>	<u>2.885.846</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.119.638	723.514
Tilgodehavende selskabsskat	0	11.788
Andre tilgodehavender	0	241.518
Tilgodehavender i alt	<u>1.119.638</u>	<u>976.820</u>
Likvide beholdninger	0	400.082
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.636.539</u>	<u>4.262.748</u>
Aktiver i alt	<u>5.783.056</u>	<u>4.351.132</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger	1.038.443	0
Overført resultat	397.072	937.409
Egenkapital i alt	1.485.515	987.409
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	36.118	0
Hensatte forpligtelser i alt	36.118	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.880.077	322.376
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.208.592	1.593.574
Selskabsskat	79.383	0
Anden gæld	1.093.371	1.447.773
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.261.423	3.363.723
Gældsforpligtelser i alt	4.261.423	3.363.723
Passiver i alt	5.783.056	4.351.132

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	734.196	784.196
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>203.213</u>	<u>203.213</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	937.409	987.409
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-540.337	-540.337
Overført fra Overført resultat	<u>0</u>	<u>1.038.443</u>	<u>0</u>	<u>1.038.443</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.038.443</u>	<u>397.072</u>	<u>1.485.515</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.609.471	2.224.736
Pensioner	241.335	49.977
Andre omkostninger til social sikring	28.874	24.709
Personaleomkostninger i øvrigt	41.139	23.724
	<u>1.920.819</u>	<u>2.323.146</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>9</u>	 <u>8</u>
	 <u>31/12 2021</u>	 <u>31/12 2020</u>
2. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2021	0	0
Tilgang i årets løb	1.137.984	0
Kostpris 31. december 2021	<u>1.137.984</u>	<u>0</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	 0	 0
Årets afskrivninger	-63.423	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-63.423</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 <u>1.074.561</u>	 <u>0</u>

Forudsætningerne for aktivering af udviklingsomkostningerne er opfyldt, da der forventes en væsentlig fremtidig indtjening af nyudviklet produkt. Dette er fuldt op med udvikling af et nyt online lager-system og ny redesignet hjemmeside. Det nye produkt er udviklet på baggrund af den erfaring som selskabet har haft med andre produkter. Ligeledes har anvendelse af forældede lagersystemer og hjemmeside, givet erfaring med udvikling af systemer, der dels opfylder de nye lovkrav på området og dels opfylder selskabets ambitioner for hastighed og omfang. Udviklingen af ovennævnte forventes at øge salget alene på den tidsmæssige gevinst hvormed det nye lagersystem kan håndtere øget salg med de nuværende medarbejdere. Udviklingen har også medført en tidsgevinst i form af kortere oplæring af nye medarbejdere.

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	115.000	115.000
Kostpris 31. december 2021	115.000	115.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-82.141	-65.713
Årets afskrivninger	-16.428	-16.428
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-98.569	-82.141
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	16.431	32.859
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	55.525	55.525
Kostpris 31. december 2021	55.525	55.525
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	55.525	55.525
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.880 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		3.517
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.120
Goodwill		16
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.		
